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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
Antalya Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen “33. İş Sağlığı ve Güvenliği 
Haftası Toplantısı”nın kapanış 
programına katıldı.

Bakanımız Selçuk programda yaptığı 
konuşmada, kendisine 50 yıllık 
hedefler belirleyen, yerli ve millî 
üretimini yapan, istikrarlı büyümesiyle 
dünyada birçok ülkeyi geride bırakan 
vizyon sahibi bir Türkiye olduğuna 
işaret ederek ekonomide sağladıkları 

atılımları, refahı, tabana yaymak adına oluşturdukları yeni istihdam alanlarıyla kalıcı ve verimli hâle getirmenin 
mücadelesini verdiklerini belirtti. 

“2018 Yılında İstihdamı 28 Milyon 738 Bine Ulaştırdık”

2002’ye göre 2018’de işgücünü 8 milyon 456 bin artışla 32 milyon 274 bine, istihdamı ise 7 milyon 384 bin 
artışla 28 milyon 738 bine ulaştırdıklarına dikkat çeken Selçuk, iş sağlığı ve güvenliğinin çalışanlar için bir lüks, 
seçenek değil; zorunluluk olduğuna değindi.

İş kazaları ve meslek hastalıklarının, dünyada her yıl milyonlarca çalışanın hayatına mal olduğunu aktaran 
Selçuk, tek bir çalışanın dahi mesleği sebebiyle hayatını kaybetmediği sağlıklı bir çalışma hayatına kavuşmayı 
hedeflediklerini ifade etti.

“Yapay zekâ teknolojisini kullanarak ‘Önlemenin Dijital Yolu’ sloganıyla ‘İş Sağlığı ve Güvenliği Bilgi Yönetim 
Sistemi’ni kurduk.” diyen Selçuk, sağlık sistemi ve çalışma hayatına ilişkin verileri sahadan alınan verilerle 
birleştirip, anlamlandırarak akademisyenler ve iş sağlığı ve güvenliği profesyonelleri ile kamunun kullanımına 
sunabilmeyi hedeflediklerini ifade etti.

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “2002’YE GÖRE 2018’DE İŞGÜCÜNÜ
8 MİLYON 456 BİN ARTIRIP 32 MİLYON 274 BİNE ULAŞTIK”
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya 
işverenlerimizle yaptığı istişare 
toplantıları kapsamında Ankara Ostim 
Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren TTAF Savunma Sanayi ve AFS 
Boru Sanayi firmalarını ziyaret etti. Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif 
Ay, İl Müdür Yardımcımız Üzeyir Yıldırım 
ile İstihdam Uzmanımız Mustafa Işık’ın 
Genel Müdürümüz Uzunkaya’ya eşlik 
ettiği ziyaretlerin ilk durağı platform 
imalatçılarına, kablaj ve elektromekanik 
montaj hizmetleri sunan TTAF Savunma 
Sanayi firması oldu.

Firma müdürü Ergün İşgör, Genel Müdürümüz Uzunkaya’nın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirirken nitelikli personel ihtiyacını karşılamak için başta İşbaşı Eğitim Programı olmak üzere İŞKUR’un 
hizmetlerinden faydalandıklarını ifade etti. 

Ziyaretlerin ikinci durağında ise Uzunkaya, AFS 
Boru Sanayi yetkilileri ile bir istişare toplantısı 
gerçekleştirdi. Ziyaretin iş birliğinin daha fazla 
geliştirilmesi yönünden çok anlamlı olduğu 
kaydeden firma yetkilisi Zeki Poyraz; işin 
niteliğine göre zaman zaman eleman temini ve 
yeni kuşağın iş beklentilerini karşılamakta sorun 
yaşadıklarını, Z Kuşağının beklentilerine yönelik 
çalışmalar yapılması gerektiğini ifade etti. 

TTAF SAVUNMA SANAYİ VE AFS BORU SANAYİ FİRMALARINI ZİYARET ETTİK 
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İLK SANAL İSTİHDAM FUARIMIZI 91 BİN 875 KİŞİNİN
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRDİK

2-3 Mayıs tarihlerinde “Mersin 
İş ve Kariyer Fuarı”nda ilk 
kez düzenlediğimiz “Sanal 
İstihdam Fuarı” uygulaması 10 
ilden yoğun katılımla başarıyla 
gerçekleştirildi. 

İlk Sanal İstihdam Fuarımıza 
engelli vatandaşlarımız ile 
herhangi bir sebeple etkinliğe 
katılım sağlayamayan 91 bin 875 
kişi katıldı.

“sanalistihdamfuari.iskur.gov.tr” adresi üzerinden online olarak stant açan firmalarla iletişime geçen 21 bin 
147 vatandaş kayıt oluştururken 35 bin 165 tane iş başvurusu yapıldı. 

117 firmanın katılım sağladığı fuarda, iş arayanlara yönelik seminerler düzenlendi. 

Sanal İstihdam Fuarları ile iş arayanlar interneti olan herhangi bir konumdan fuara erişim imkânına sahip 
olurken iş arayanlar, daha az maliyetle ve farklı coğrafi bölgelerdeki birçok işverenle tanışma ve kendilerini 
potansiyel çalışanlar olarak ön plana çıkarmak için bire bir görüşme fırsatı yakalıyor. Elektronik ortamda 
sadece öz geçmiş bırakmıyor, aynı zamanda firma temsilcileri ile konuşma fırsatı da buluyor. 

Sanal İstihdam Fuarı ile ayrıca, işverenlere farklı coğrafi bölgelerden çok sayıda nitelikli iş gücüne, oldukça 
geniş bir aday havuzuna çok düşük maliyetle, rahatlıkla erişim ve adaylarla görüşme imkânı sağlıyor. 
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Dünya Bankası ve İŞKUR iş birliğinde 
gerçekleştirilen Geçici Koruma Altındaki 
Suriyeliler ve Türk Vatandaşları için İstihdam 
Desteği Projesi kapsamında uygulanan Uygulamalı 
Eğitim Programı (UEP) çalışmalarını yerinde 
görmek ve değerlendirmek maksadıyla Genel 
Müdürlüğümüzde görevli proje sorumluları Zahide 
Yıldırım, Pervin Hazan Yağcı ve Sibel Çelik Sözer, 
Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü 
ziyaret etti.

 
İl Müdürümüz Siraç Ekin başkanlığında İl Müdürlüğü personelleri, işveren ve proje katılımcıları ile düzenlenen 
toplantıda ayrıca, proje iletişim stratejisinin oluşturulması için hedef odaklı grup görüşmeleri yapıldı. 

Kamu ve özel sektör katılımcılarının yer aldığı 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Girişimci 
Liderler Topluluğunun düzenlemiş olduğu 
“Girişimci 5N1K Zirvesi”nin ilk oturumu, KOSGEB 
Destek Hizmetleri Daire Başkanı Şentürk Çalkınsın 
ile İş ve Meslek Danışmanımız Sümeyra Şimşek’in 
katılımıyla gerçekleştirildi. Kurumumuzu temsilen 
zirveye katılan Şimşek, gençlerin arzu ettikleri iş 
imkânlarını yakalayabilmeleri için gerekli olan öz 
geçmiş hazırlama ve mülakat tekniklerinin yanı 
sıra Kurumumuzun gençlere yönelik yürüttüğü 
faaliyetleri anlattı. Şimşek ayrıca, eğitim ve 

istihdam arasında daha güçlü bir bağın kurulması noktasında öğrencilerin kariyer planlarına yön verirken 
Kurumumuzun meslek danışmanlığı hizmetlerinden yararlanmalarının önemine değindi. 

GEÇİCİ KORUMA ALTINDAKİ SURİYELİLER VE TÜRK VATANDAŞLARI İÇİN
İSTİHDAM DESTEĞİ PROJESİ KAPSAMINDA GAZİANTEP’TE

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK

GİRİŞİMCİ 5N1K ZİRVESİNDE GENÇLERE YÖNELİK İŞKUR
ÇALIŞMALARIMIZI TANITTIK 
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Milli İstihdam Seferberliği kapsamında, Aksaray 
Valiliği öncülüğünde Aksaray Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz, Aksaray Belediyesi, Ticaret ve 
Sanayi Odası, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü 
ve Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Tekstil 
sektöründe faaliyet yürüten firmaların katılımlarıyla 
Tekstil Zirvesi gerçekleştirildi. Zirvede, Bakanlığımız 
tarafından sunulan 2019 istihdam teşvikleri hakkında 
detaylı bilgilendirme yapıldı. 2019 yılında ilde tekstil 
sektöründe faaliyet gösteren 21 firmada istihdam 
edilen 3 bin 500 kişinin, 5 bin istihdam rakamına 
yükseltilmesi hedefleniyor.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Siraç Ekin, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’in katılımıyla düzenlenen Gaziantep 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (GESOB) yönetim 
kurulu toplantısına katılarak Avrupa Birliği tarafından 
finansmanı sağlanan ‘‘Geçici Koruma Altındaki 
Suriyeliler ve Türk Vatandaşları için İstihdam Desteği 
Projesi” hakkında detaylı bilgilendirmelerde bulundu. 
Ekin toplantıda ayrıca, istihdam seferberliğinin 
hedefine ulaşması adına kurumsal hizmetlerin 
işverenlerin lehine sunulacağının altını çizdi.  

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü (NOSAB) 
iş birliğinde “Kısa Çalışma Ödeneği Bilgilendirme 
Toplantısı” düzenlendi.  Toplantıya, İl Müdürümüz F. 
Eren Türkmen, Nilüfer Organize Sanayi Bölge Müdürü 
Mehmet Koçer ve 59 firma temsilcisi katıldı. Toplantıda 
İl Müdürlüğümüzde görevli Selim Gül tarafından 
Kısa Çalışma Ödeneği ile ilgili genel bilgiler hakkında 
sunum yapılırken işverenlerin soruları cevaplandı. 

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 2019 
yılı İstihdam Seferberliği kapsamında işverenlerimize 
yönelik güncel teşvik ve desteklerimizin tanıtımı 
kapsamında ilde faaliyet gösteren ve büyük ölçekte 
personel istihdamı sağlayan firma yöneticileri ile bir 
araya geldi. Düzce Valisi Dr. Zülkif Dağlı Başkanlığında, 
Düzce Organize Sanayi Bölgesi Sosyal Tesislerinde 
“Burası Düzce Burada İş Var” sloganıyla düzenlenen 
toplantıda ilin önde gelen firmalarına yeni teşvik 
paketleri hakkında genel bilgilendirme yapıldı.     

Aksaray

Bursa

Düzce

2019 YILI İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TANITIM TOPLANTILARIMIZ
DEVAM EDİYOR

Gaziantep
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Tekirdağ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Aziz Yıldırım başkanlığında, 
İl Müdürümüz Yaşar Esen ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Uşak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
II. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Muammer Balcı 
başkanlığında, İl Müdürümüz İlhan Temel ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kars İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı II. 
Olağan Toplantısı Vali Türker Öksüz başkanlığında, İl 
Müdürümüz Yusuf Bulut ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

UşakKars

2019 YILI NİSAN DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTILARIMIZI TAMAMLADIK

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) 2019 
yılı Nisan dönemi toplantıları Valilik himayelerinde 
düzenlenen toplantılarla tamamlandı. Kurul 
çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam 
ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, 
istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici 
tedbirler ile uygulanacak Aktif İşgücü Programlarının 
belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve 
Mesleki Eğitim Uygulamalarının izlenmesine ve 
değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılırken, 
yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar 
alındı.

 Tekirdağ
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Söke Hizmet 
Merkezimiz ile Söke Ticaret Odası iş birliğinde, Adnan 
Menderes Üniversitesi Söke İşletme Fakültesinde 
“Kariyer Günü Etkinliği” gerçekleştirildi. İlde faaliyet 
gösteren 15 firmanın stant açtığı organizasyona, 200’e 
yakın öğrenci katıldı. Programda öğrenciler, mesleki 
deneyim hakkında bilgi edindi ve 15 firma yetkilisi ile 
yüz yüze görüşerek iş başvurusu yapma fırsatı buldu.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Dardanos 
yerleşkesinde gerçekleşen ve üç gün süren “Gençlik 
Festivali ve Kariyer Fuarı”nda Kurumumuzun gençlere 
yönelik eğitim programları ve istihdam imkânları 
hakkında bilgilendirmek yapmak için stant açtı. Ayrıca 
İş ve Meslek Danışmanımız Pınar Alev Ülger, etkinlikler 
kapsamında ‘‘İş Dünyasına İlk Adım’’ sunumu ile 
öğrencilerle bir araya geldi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu Torbalı Hizmet 
Merkezimiz, Torbalı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
ve Torbalı Ticaret Odası iş birliğinde “4. Kariyer ve 
İstihdam Buluşması” Torbalı Ticaret Odasında yapılan 
törenle açıldı.  Torbalı Kaymakamı Kadir Sertel Otcu, 
İl Müdür Yardımcımız Makbule Dank, Torbalı Ticaret 
Odası Başkanı Abdulvahap Olgun ile çok sayıda firma/
işletme temsilcisi katıldı. 

Aydın

Çanakkale

İzmir

KARİYER GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZDE GENÇLERİMİZİ İŞVERENLERLE 
BULUŞTURMAYA DEVAM EDİYORUZ

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde 
düzenlenen Kariyer Günleri etkinliğine üniversiteli 
gençler yoğun ilgi gösterdi. Süleyman Çetinsaya Kültür 
Merkezinde gerçekleşen etkinlikte firma temsilcileri 
ile buluşan öğrencilere işe alım, staj ve mülakat 
teknikleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca etkinlikte 
açılan İŞKUR standında kayıt yaptıran öğrenciler, 
işveren temsilcilerinden iş ve staj fırsatları konusunda 
bilgi aldı.

Kayseri
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Kadıköy Hizmet Merkezinde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Ayça Kani Yılmaz ve Mehtap Duman 
Parlak Ataşehir,  Mevlana Ata Evi’nde Anne Çocuk 
Eğitim Vakfının (AÇEV) hedef kitlesinde yer alan 
kadınlara İŞKUR Hizmetlerimiz ve Kadın istihdamına 
yönelik çalışmalarımız hakkında bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi.

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ünye 
Hizmet Merkezimiz, Ünye Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi iş birliğinde 
20 firmanın katılımı ile Kariyer ve İstihdam Fuarı 
geçekleştirdi. Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonunda düzenlenen programda Eğitim 
ve Yönetim Danışmanı Okan Gümüş tarafından 
“Girişimcilik ve Geleceğin Fırsatları” konulu konferans 
verildi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
3. Özel Manisa Organize Sanayi Bölgesi Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Kariyer Günü ve Mezun 
Buluşma Günü kapsamında düzenlenen etkinliklere 
katılarak Kurum Hizmetlerimiz hakkında bilgi 
verdi. İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından lise son sınıf öğrencileri 
ve mezunlara yönelik bilgilendirme yapılırken kariyer 
planlaması semineri verildi. 

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Alparslan Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen 
Kariyer Günleri, 1071 Malazgirt Kongre ve Kültür 
Merkezinde düzenlendi. Akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldığı etkinliğin açılışında 
konuşan İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan, Kurum 
hizmetlerimiz ve gençlere yönelik aktif programlarımız 
hakkında bilgiler verdi. 

Manisa

Muş

Ordu

AÇEV İŞ BİRLİĞİNDE KADIN 
İSTİHDAMINA YÖNELİK SUNUM 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız Pınar Alev 
Ülger ile Meltem Ünlü Danacı, Ezine Meslek Yüksek 
Okulunun düzenlediği “Girişimcilik ve Destekleyici 
Kuruluş Teşvikleri” konulu panele katılarak İŞKUR’un 
gençlere yönelik faaliyetleri, etkili mülakat teknikleri 
ve beden dili konularında sunum gerçekleştirdi.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Narman ilçesi 18 Mart Ortaokulu 8. sınıf öğrencilerine 
“Meslek ve Alan Seçiminin Önemi” konulu seminer 
düzenledi. İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız Nurullah Bayram öğrencilerde 
meslek seçimi ve önemi, Mesleki Bilgi, Rehberlik ve 
Danışmanlık Hizmetleri ve ülke genelinde 6. sayısı 
yayımlanan İŞKUR Meslek Seçimine Destek dergisini 
tanıttı. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanımız Hatice Çağlar 
tarafından, Kastamonu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 12. sınıf öğrencilerine ‘’Meslek Seçiminin Önemi 
ve İş Arama Becerileri’’ konulu sunum düzenlendi. 
120 öğrencinin katıldığı sunumda ayrıca İŞKUR’un 
gençlere yönelik faaliyetleri ve programları hakkında 
da bilgilendirme yapıldı. 

Çanakkale

Erzurum

Kastamonu

DOĞRU MESLEK SEÇİMİNDE GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce, 
Kocasinan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı 163 
ortaokul ve lisede görevli rehber öğretmen ve 
okul idarecilerine yönelik bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda, Meslek Danışmanlığı 
ve İş Kulübü faaliyetleri konusunda İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Feridun İnan, Mehmet Ercan ve 
Berna Yıldız Yetök tarafından sunum yapıldı. 

Kayseri
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Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Manisa Bağımlılığı Önleme ve Sağlıklı Yaşam Derneği, 
Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Manisa 
KOSGEB Müdürlüğü iş birliği ile Manisa Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda bulunan hükümlülere yönelik  
“Yüz Akı 100 Genç Projesi” kapsamında düzenlenen 
Mesleki Eğitim ve Girişimcilik Kurslarını başarıyla 
tamamlayan 100 hükümlüye sertifikaları verildi. 
Verilen eğitimlerle denetimli serbestlikten yararlanan 
ve hükümlü vatandaşların mesleki eğitim ve 
rehabilitasyonları sonrasında işgücü piyasasında yer 
almaları hedefleniyor.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Uğur 
Bektaş Özel Eğitim ve Uygulama Okulunda, engelli 
öğrencilerin mezuniyet sonrası dönemde istihdam 
edilmeleri ve işgücü piyasasına uyum sağlamalarına 
yardımcı olmak için seminer düzenledi. Seminerde, 
işverenlere ve engelli bireylerin ailelerine İŞKUR’un 
engelli bireylere sağladığı hibe destekleri, özel sektör 
ve kamu sektörü engelli işe alım süreçleri hakkında 
bilgiler verildi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çerkezköy 
Hizmet Merkezimiz, Millî Eğitim Bakanlığı, Namık 
Kemal Üniversitesi, Çerkezköy Belediyesi, Kodluyoruz 
Derneği paydaşlığında düzenlenen “2019 Çerkezköy 
Endüstriyel 4.0 Bilim Şenliği”ne katıldı. Hizmet merkezi 
yetkililerimiz tarafından şenliğe katılan öğrencilere, 
geleceğin meslekleri ve işgücü piyasasındaki yeri ve 
bu mesleklere yönelik teşviklerimiz hakkında bilgiler 
verildi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çorlu 
Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz Aslıhan Moğulkoç 
ve İş ve Meslek Danışmanı Gamze Aygün Çorlu Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrencilerle buluştu. Yüz 
öğrencinin katıldığı seminerde Moğulkoç, iş arama 
kanalları, CV hazırlama teknikleri ve iş görüşmesi 
sırasında dikkat edilmesi gerekenler üzerine sunum 
yaptı. Aygün ise İŞKUR hizmetleri konularında bilgiler 
verdi. 

Tekirdağ Yozgat

“YÜZ AKI 100 GENÇ PROJESİ”  İLE 100 
HÜKÜMLÜYE EĞİTİM VERDİK

Tekirdağ
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Biga’da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İktisat ve Çalışma Ekonomisi Bölümünde okuyan 
9 öğrenciye İş Kulübü eğitimi düzenledi. İş Kulübü 
Liderimiz Salih Ersoy tarafından verilen eğitimde 
kendini tanıma, hobiler, kişilik testi, iş arama kanalları, 
öz geçmiş hazırlama, iş arama ağı kurma, konuşma 
planı, mülakat teknikleri, beden dili gibi başlıklarda 
çeşitli eğitimler verildi. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kırkağaç 
Meslek Yüksekokulu öğrencilerine İş Kulübü eğitimi 
gerçekleştirdi. Toplamda 120 öğrenciye 6 grup hâlinde 
verilen eğitimde kendini tanıma, CV hazırlama, beden 
dilini etkili kullanma, mülakat teknikleri gibi iş arama 
konularında eğitimler verildi. Verilen eğitimler, telefon 
görüşmesi ve mülakat simülasyonları ile pekiştirildi.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde açılan 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitim Programı, kursiyer 
seçiminin ardından Çaycuma’da başladı. Katılım 
sağlayan 15 kursiyere kurs öncesinde, İş ve Meslek 
Danışmanımız Belkıs Akın tarafından engellilere 
yönelik hibe desteğimiz ve Kurum hizmetlerimiz 
hakkında bilgi verildi. Verilecek eğitimin ardından 
kursiyerler kendi işinin patronu olma fırsatı 
yakalayacak. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Erzurum Teknik Üniversitesi Çevre, Doğa 
ve Spor Kulübünün üyelerine yönelik yapmış olduğu 
bahar dönemi İş Kulübü eğitimlerini tamamladı. 
İş Kulübü Eğitmenimiz Abdulkadir Eken tarafından 
gerçekleştirilen eğitimlerde meslek ve kişilik testleri, 
öz geçmiş hazırlama, iş arama becerilerini geliştirme, 
iş görüşmesi öncesi ve sonrası dikkat edilmesi 
gerekenler, mülakat teknikleri gibi teorik bilgilerin 
yanı sıra katılımcılara uygulamalı eğitimler verildi. 

Çanakkale

Manisa

Erzurum

GİRİŞİMCİLİK KURSLARIMIZ TÜM 
HIZIYLA DEVAM EDİYOR 

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE 
GENÇLERİ İŞ HAYATINA HAZIRLIYORUZ
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Cenka Tekstil arasında İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. 16 kursiyerin katılımıyla 
düzenlenen kursun açılışına İl Müdürümüz Ali 
Çalışkan ve Cenka Tekstil Fabrika Müdürü Mustafa 
Aslan katıldı. Açılışta kursiyerlerle görüş alışverişinde 
bulunan İl Müdürümüz Çalışkan, 2017 yılından bu 
yana Cenka Tekstil ile 15’i İşbaşı Eğitim Programı 
olmak üzere 17 program düzenlenmiş olup toplamda 
71 kişilik istihdam sağlandığını kaydetti. 

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
MEGİP kapsamında, Çaycuma Saltukova ilçesinde 
faaliyet gösteren Ece Ege Tekstil iş birliğinde “İç Giyim 
Konfeksiyon Makineci” mesleğinde kurs başlattı. 
Firmanın nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak üzere 
başlatılan kursa katılan 25 kursiyerin yüzde ellisi 
eğitim sonunda istihdam edilecek. 

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Safranbolu ilçesinde 450 çalışanı ile faaliyet gösteren 
Aykira Tekstil ile İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzaladı. “Regulacı” mesleğinde başlatılan program 
kapsamında 12’si erkek 38’i kadın toplam 50 kişi 
eğitim alacak. Altı ay sürecek eğitim sonunda kursu 
başarı ile tamamlayan kursiyerlerin en az yüzde ellisi 
firma bünyesinde istihdam edilecek. 

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında Güvendik Hipermarket ile 25, 
Düzgün Marketçilik ile 40 kişi olmak üzere 65 kişilik 
kurs protokolü imzaladı. Yaklaşık altı ay sürecek eğitim 
sonunda kursiyerlerin en az yüzde ellisi bu firmalarda 
istihdam edilecek. 

Çanakkale

Karabük

Erzurum

ÇANAKKALE VE KARABÜK’TE YENİ İEP 
PROTOKOLLERİ İMZALADIK

ERZURUM VE ZONGULDAK’TA MEGİP 
KAPSAMINDA YENİ KURSLAR AÇILDI 

Zonguldak
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Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, ilde 
faaliyet gösteren Engelli Derneklerinin yöneticileri 
ile bir araya geldi. Toplantıda Aktif İşgücü Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığımızda görevli Şef Serdar Ceviz 
tarafından Engelli Derneklerinin yöneticilerine 
“Engelli ve Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden 
Tahsil Edilen Para Cezalarını Kullanmaya Yetkili 
Komisyonun” hibe ve destek projeleri ile ilgili sunum 
gerçekleştirildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Bahçelievler Hizmet Merkezimizde görevli İş ve 
Meslek Danışmanımız Betül Özkan, Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi tarafından, İstanbul 
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (IHKIB) 
ile düzenlen “Sosyal Uygunluk İç Denetçi Eğitimi” 
programına katılarak mültecilere sunulan istihdam 
hizmetleri ve İş ve Meslek Danışmanlığı hakkında 
bilgilendirme gerçekleştirdi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezi Müdürümüz Fahri Acar, Engelsiz Düşler 
Derneğinin düzenlediği, Medipol Üniversitesinin ev 
sahipliği yaptığı “İstihdam Sürecinde Özel Gereksinimli 
Bireyler” panelinde Kurumumuzun engellilere yönelik 
hizmetleri hakkında bilgilendirme yaptı. 

İŞKUR ile Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü 
arasında yürütülen “Sosyal Yardım Yararlanıcılarının 
İstihdamına İlişkin Yönetmelik” kapsamında; süreci il 
bazında etkinleştirmek maksadıyla, Isparta Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıfları il/ilçe yöneticilerinin katılımı ile 
iş birliği toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, sosyal 
yardım yararlanıcılarının istihdam edilmesi sürecinde 
her iki Kurumun yapacağı tekil ve ortak çalışmalar ele 
alındı. 

Eskişehir

İstanbul

ENGELLİ  VATANDAŞLARIMIZA
YÖNELİK HİZMETLERİMİZİ TANITMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

ISPARTA’DA SOSYAL YARDIM 
YARARLANICILARININ İSTİHDAMI 
KONUSUNDA İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI 
DÜZENLEDİK

MÜLTECİLERİN İSTİHDAMI HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME YAPTIK 
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MEGİP İLE HAYALLERİNDEKİ MESLEĞE İLK ADIMLARINI ATTILAR

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Arçelik ve Anadolu Üniversitesi Engelliler Entegre 
Yüksekokulu arasında başlatılan Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında “İşitme Engelli Tasarım Destek Elemanı Yetiştirme Programı” ile beş engelli genç 
hayallerindeki meslekte eğitim alarak işe ilk adımlarını attı. 

Gençlerimize 4 ay sürecek 500 saatlik teorik eğitim kapsamında kavramsal tasarım, üç boyutlu tasarım 
ve ilgili bilgisayar yazılımlarının eğitimi verilecek. Program ile işitme engelli mezunların tasarım ve 
Ar-Ge departmanlarında istihdamını sağlamanın yanı sıra işitme engelli bireylerin de bu tip çalışma 
ortamlarında çalışabileceğine dair farkındalık oluşturulması hedefleniyor. 

21 yaşında, Yapı Ressamlığı 
Bölümü mezunu ve 
Eskişehir’de yaşıyor. Aldığı bu 
eğitim sayesinde iş hayatına 
girme konusunda artık endişe 
duymuyor.

23 yaşında, Yapı Ressamlığı 
Bölümü mezunu. Programa 
katılmak için Kayseri’den 
Eskişehir’e geldi. Program 
sayesinde kendini oldukça 
geliştirdiğini ve iş hayatında 
başarılı olacağını düşünüyor.

23 yaşında, Grafik Tasarım 
Bölümü mezunu. Aldığı eğitim 
ile kariyer basamaklarını 
tırmanma konusunda 
hedeflerini yüksek tutuyor.

22 yaşında, Yapı Ressamlığı 
Bölümü mezunu. Programa 
katılmak için Kastamonu’dan 
Eskişehir’e geldi. 

26 yaşında, Bilgisayar 
Operatörlüğü Bölümü 
mezunu. Programa katılmak 
için Manisa’dan Eskişehir’e 
geldi.



İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI

2019 YILI OCAK-NİSAN DÖNEMİ
İŞKUR İSTATİSTİKLERİ

2018
�34 ���

389

2019
418 ���

482

%25,1
��ı�

İşe
Yerleştirme

2018 Ocak-Nisan dönemi ile 2019 
Ocak-Nisan dönemi verileri kullanılmıştır.
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2019 YILI OCAK-NİSAN DÖNEMİ
İŞKUR İSTATİSTİKLERİ

2018
�34 ���

389

2019
418 ���

482

%25,1
��ı�

İşe
Yerleştirme

2018 Ocak-Nisan dönemi ile 2019 
Ocak-Nisan dönemi verileri kullanılmıştır.
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Kadın
İşe Yerleştirme
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İşbaşı Eğitim Programı
Katılımcı Sayısı 
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2019
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Yükseköğretim
İşe Yerleştirme


